SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 августа 2022 года
	№ 658

	О создании комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района

В целях создания современной среды для жизни путем преображения районного поселка Воскресенское и населенных пунктов Воскресенского муниципального района при сохранении ими своего лица и исторического наследия администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Определить перечень районных конкурсов по благоустройству Воскресенского муниципального района:

1.1.«Самый благоустроенный населенный пункт Воскресенского муниципального района»;

1.2.«Лучший цветник»;

1.3.«Самая благоустроенная производственная территория»;
1.4.«Самая благоустроенная территория бюджетного учреждения».

2.Утвердить состав районной конкурсной комиссии:

Пайков В.Е. – заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области – председатель комиссии;

Урнева Т.С. – инженер ОКСА – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Махотина О.Н. – начальник Отдела культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского района;

Дурова М.В. – заместитель начальника ОКСА, главный архитектор района;

Ратанова Е.В. – главный специалист сектора ЖКХ И ООС отдела капитального строительства Воскресенского района.

Яблокова С.А. – помощник главы администрации района.
Главы администраций сельских поселений – по согласованию.

3.Отменить:

-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 6 августа 2018 года № 808 «О создании комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района»;
-постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 4 августа 2021 года № 626 «О Внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 6 августа 2018 года № 808 «О создании комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района В.Е. Пайкова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев

[image: image1][image: image2.png]